附：商家入驻意向书

“一机游阿坝”商家入驻意向书

甲方（平台方)：

乙方（入驻商家）：

营业执照注册号：

经营地址：

一、合作背景

“一机游阿坝”是阿坝州打造的智慧旅游综合服务平台，旨

在为游客提供便捷的旅游服务，同时助力本地商家推广优质产品

与服务，实现创收。乙方自愿申请入驻平台，双方就合作事宜达

成初步合作意向。

二、入驻意向条款

1.入驻类型

□ 酒店民宿 □ 餐饮服务 □ 旅游景区 □ 演艺娱乐

□ 旅行商 □ 其他：

2.合作内容

乙方提供合法经营资质及真实信息，通过平台展示、销售产

品或服务。

甲方为乙方提供平台产品销售、营销推广服务（具体以正式

协议为准）。

3.商家责任

1)保证资质合法、信息真实，符合行业规范及平台要求。

承诺提供优质服务，遵守平台的管理规则，树立良好的商业形象,

维护“一机游阿坝”品牌形象。

2)保证本平台产品价格不高于店面正常折扣价、网络平台;

消费者享有本店（商家）正价销售产品同等的质量。

3)严格保证服务质量，配合平台做好消费者的咨询、投诉处

理等相关工作，配合平台做好相关宣传工作，确保消费者合法权

益。

4.平台责任

1）审核乙方资质，提供技术支持和运营指导。

2）依法保护乙方数据隐私及商业信息。

三、保密条款

双方在合作中获知的产品价格、商业秘密、数据信息等须严

格保密，未经同意不得向第三方披露。

四、其他约定

1. 本意向书仅为合作意向，具体权利义务以正式合同为准。

2. 本意向书一式两份，双方各执一份，签字盖章后生效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

代表签字： 代表签字：

联系电话： 联系电话：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日